
VILLA GIRANDOLA***** 

PREISLISTE 2018/19 

   Tagespreis für eine  
Belegung bis 4 Personen 

Tagespreis für jede 
weitere Person    

   

Bis 4 
Nächte 

Ab 5 Nächte   

13.10.2018 - 22.12.2018 CHF 255.00 CHF 215.00 CHF 25.00 

22.12.2018 - 29.12.2018 CHF 440.00 CHF 405.00 CHF 25.00 

29.12.2018 - 05.01.2019 CHF 535.00 CHF 495.00 CHF 25.00 

05.01.2019 - 17.04.2019 CHF 255.00 CHF 215.00 CHF 25.00 

17.04.2019 - 25.04.2019 CHF 355.00 CHF 315.00 CHF 25.00 

25.04.2019 - 29.05.2019 CHF 255.00 CHF 215.49 CHF 25.00 

29.05.2019 - 06.07.2019 CHF 355.00 CHF 315.00 CHF 25.00 

06.07.2019 - 13.07.2019 CHF 440.00 CHF 405.00 CHF 25.00 

13.07.2019 - 17.08.2019 ………………… CHF 495.00 CHF 25.00 

17.08.2019 - 24.08.2019 CHF 440.00 CHF 455.00 CHF 25.00 

24.08.2019 - 21.09.2019 CHF 355.00 CHF 315.00 CHF 25.00 

21.09.2019 - 19.10.2019 CHF 395.00 CHF 355.00 CHF 25.00 

19.10.2019 - 02.11.2019 CHF 355.00 CHF 315.00 CHF 25.00 

02.11.2019 - 30.11.2019 CHF 255.00 CHF 215.00 CHF 25.00 

 

Im Preis inbegriffen sind Endreinigung, Wäsche (Erstausstattung mit Bett-. Küchen- und 

Toilettenwäsche), WLan,  Nespresso-Kaffee (3 Packungen nach Wahl), Badetücher für den 

Privatpool, Waschmaschine und Trockner inkl. Waschmittel, Abwaschmittel für Küche und 

Geschirrspüler, Gewürzset, Containersäcke und Gartengrill (exkl. Holzkohle) 

Ebenso kostenlos sind Kinder-und Babyutensilien: Babybett, Wickelmatte, Hochstuhl sowie zur freien 

Mitbenutzung: Wander-Tragrucksack, Kinderspielsachen und Gesellschaftsspiele  

Maximalbelegung: 8 Personen. Nichtraucherwohnung. Haustiere sind nicht gestattet. 

Zusatzkosten 

• Kurtaxe CHF 3.25 pro Person und Tag (ab 12 Jahren) 
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